
ZARZĄDZENIE NR 120.20.2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 
z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultu ry w Nowym Miasteczku 

Na podstawie § 4 ust.l pkt 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku 
w sp rawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) 

zarządzam, co następuje: 
§1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Miasteczku w składzie: 

1. Danuta Wojtasik - P rzewodn i czący 

2. Monika Szczęsnu l ewicz - Z-ca Przewodniczącego 

3. Joanna Świtoń - Sekretarz 

4. Justyna Majczak - Człone k 

5. Małgorzata Żm ijowska -Członek 

§2 
1. Zadan iem Komisji Konkursowej będzie weryfikacja formalna i analiza złożonych ofert zgodnie 

z treścią ogłoszenia o naborze. 
2. Komisja Konkursowa przeprowadzi rozmowę kwa l ifik acyjn ą pozwala j ą c ą u s t a li ć spe ł n i en i e 

kryter iów oceny przydatnośc i przez kandydatów. 

3. Po zakończeniu selekcji sekretarz komisji s porządzi protokół zawierający informacje o 
przebiegu obrad i podjętych ustaleniach oraz o wyborze kandydata. 

4. Przewodniczący komisji przekaże wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją dla pracownika 
kadr w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

....TRZ 


